
№ ЗК (МТР ОГ)-106-20  

ПРОТОКОЛ 
Закупочной комиссии 

ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» 
об утверждении изменения срока подведения 

итогов закупки 

25.08.2020г. 
09 ч. 00 мин.  

г. Нефтеюганск 

Участвовали:  
6 членов и секретарь.  
Кворум имеется. 

Способ закупки: Запрос предложений  

Предмет закупки: 
Поставка МТР по лотам № 12256 "Шкафы", 132622 "Щитки", 132641 

"Ящики"  

Закупка (лот) №: № 12256, 132622, 132641   

Заказчик: ООО «РН-Юганскнефтегаз» 

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (лота): 

Начальная максимальная цена договора лота 12256 - 58 630 638,60 руб. 

с НДС 20%, 

Начальная максимальная цена договора лота 132622 - 6 844 158,54 руб. 

с НДС 20%, 

Начальная максимальная цена договора лота 132641 - 2 044 223,32 руб. 

с НДС 20%.   

Извещение о закупке: №: 31908558947   

Дата подведения итогов 
закупки: 

 27.08.2020г  

Рассмотренные 
документы: 

Заявка по вопросу заседания закупочной комиссии.    

РАССМОТРЕЛИ:  

1. Утверждение изменения срока подведения итогов закупки 

Результат голосования: 
«за» – 6 голосов  
«против»  – 0 голосов 

РЕШИЛИ:   

1.Продлить дату подведения итогов  конкурентной многолотовой  процедуры закупки до12:00 
(GMT+5) 29.10.2020г.  

  

Дата вступления решения в силу      25.08.2020г.  


